ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

21.09.2012

   №  493п

        г. Саров Нижегородской области

С целью совершенствования управления системой общего и дополнительного образования в городе Сарове, сохранения преемственности в управлении образовательными учреждениями
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить составы резерва руководящих кадров по состоянию на 21.09.2012,
представленные директорами образовательных учреждений (приложения 1 и 2 к настоящему приказу).
2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений вести систематическую

работу по развитию профессиональных компетенций работников, включенных в состав резерва руководящих кадров.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора

И.Л. Кочанков

Лист рассылки:
Подведомственные образовательные учреждения

М.В. Жаркова

Е.В. Туровская
Е.В. Слинчук

Исполнитель:

_____________________ В.Г. Мухин

Приложение 1

к приказу Департамента образования

от 21.09.2012 № _____п

Резерв руководящих кадров по состоянию на 21.09.2012,

представленный директорами ОУ

Кандидатуры на должность директора ОУ

	№
	ФИО
	ОУ
	Должность
	Квалиф. Категория

	1
	Белухина

Марина Геннадьевна
	СОШ № 1
	Замдиректора по УР
	Первая

	2
	Бобкова Татьяна Александровна

	Замдиректора по ВР
	Первая

	3
	Левкина Елена Васильевна

	Замдиректора по УР
	Первая

	4
	Олехнович

Елена Михайловна
	«Гимназия № 2»
	Замдиректора по ВР
	Высшая

	5
	Калмыкова Светлана Валентиновна

	Замдиректора по НМР
	Первая

	6
	Орлова Евгения Константиновна
	ЦО
	Замдиректора по УР
	Первая

	7
	Бондарев Сергей Викторович
	СОШ № 5
	Замдиректора по ВР
	Первая

	8
	Большакова

Елена Геннадьевна
	СОШ № 11
	Замдиректора по ВР
	Высшая

	9
	Михайлова Татьяна Марковна
	СОШ № 14
	Замдиректора по УР
	Первая

	10
	Синодская Светлана Васильевна
	СОШ № 16
	Замдиректора по УР
	Первая

	11
	Пилюков

Сергей Иванович
	СОШ № 17
	Замдиректора по УР
	Первая

	12
	Маслов

Михаил Геннадиевич
	Интернат № 1
	Замдиректора по УР
	Первая

	13
	Макеева

Марина Алексеевна
	СЮН
	Замдиректора по УР
	Высшая

	14
	Крылова

Светлана Викторовна
	ДДТ
	Заведующий секцией
	Высшая

	15
	Горячева Светлана Юрьевна
	«Лицей № 15»
	Замдиректора по УР
	Высшая

	16
	Лейбова Татьяна Михайловна
	СЮТ
	Педагог дополнительного образования
	Высшая

	17
	Жукаева Светлана Валерьевна

	Старший методист
	Первая

Приложение 2

к приказу Департамента образования

от 21.09.2012 № _____п

Резерв руководящих кадров по состоянию на 21.09.2012,

представленный директорами ОУ

Кандидатуры на должность заместителя директора ОУ

	№
	ФИО
	ОУ
	Должность
	Квалиф. категория

	1
	Тинякова Светлана Алексеевна
	СОШ № 1
	Учитель начальных классов
	Высшая

	3
	Мусяева Лилия Александровна
	«Гимназия № 2»
	Учитель английского языка
	Первая

	4
	Куконкова Светлана Александровна
	«Лицей № 3»
	Учитель истории
	Высшая

	5
	Вережникова Оксана Николаевна

	Учитель химии
	Высшая

	6
	Болтова Лариса Анатольевна
	СОШ № 5
	Учитель начальных классов
	Первая

	7
	Ляпина Ирина Ивановна

	Учитель истории и обществознания
	Первая

	8
	Соколова Татьяна Валентиновна
	СОШ № 10
	Учитель информатики и ИКТ
	Высшая

	9
	Габдулин Газинур Нуриевич

	Учитель технологии
	Высшая

	10
	Безрукова Наталья Ивановна
	СОШ № 14
	Учитель начальных классов
	Первая

	11
	Булавина Ирина Ивановна

	Учитель математики
	Первая

	12
	Веретенникова Наталья Николаевна
	ДДТ
	Методист по УВР
	Первая

	13
	Калинина Елена Вячеславовна
	СОШ № 16
	Учитель истории и обществознания
	Первая

	14
	Самсонова Людмила Николаевна
	«Лицей № 15»
	Учитель информатики и ИКТ
	Высшая

	15
	Самсонова Татьяна Владимировна
	СОШ № 20
	Учитель информатики и ИКТ
	Первая

	16
	Гусихина Ольга Юрьевна

	Воспитатель
	Первая

	17
	Левашова

Елена Викторовна
	СЮН
	Заведующий отделом
	Высшая

	18
	Соболева Светлана Геннадиевна
	СЮТ
	Заведующий отделом
	Первая

	19
	Малькова Ирина Игоревна

	Педагог дополнительного образования
	б/к

	20
	Коршунова Елена Владимировна
	СОШ № 17
	Учитель биологии
	Первая

	21
	Гринина Ирина Юрьевна

	Учитель русского языка и литературы
	Первая

Об утверждении составов резерва руководящих кадров